
















K Božímu stolu

Adam Václav Michna z Otradovic (1700?-1776)
Arr. Willi Türk

(k přijímání)











4. Po

2. Kri
1. K Bo

3. Zdráv

ží
ste,
buď,
si-

-
-

luj

mu

náš
Krá

-

-

sto
li
mi
nás

-
lu,

lý
pu

nej
-

-
- mo

tu

kře

Je
-

sťa
cněj

ží
jí

-

-

-

-

né,
ší,
ši,
cí,

-
-

-
-



vši
mi

v svá
po

lý
to
kr

chni-
-
-

-

po
Spa
sti
me

-
-

spí
si
pří
po

-
-

chej
te
to

cest

-
-
-
-

te,
li,

mný,
ných,

-
-

-
-



  



pře
ho
Be

spas

ve
ste
rán
po

-
-
-

le
náš
ku
to

-

-

bné
nej
Bo
bě

-

-

tě
žá
ží

vždy

-
-

lo
da
nej
tou

-
-

Pá
něj
tiš
ží

-
-
-

-
ší,
cí,

ší,
ně-

-
-

rá
náš
pro
u



di
Vy
nás
tě

-

-

po
ku
u
še

-

-

ží
pi
mu
ní

-
-
-
-

vej
te
če
věr

-
-
-

te!
li,
ný!

ných!

-
-
-
-



Při
srd
Te
Ra

-
-
-
-

  



jme
ce
be
čiž

te
na
spo
nám

- li
še
le
mi

-
-
-

s u
i

čně
lo

-
-

cti
my

stiv
chvá

-

-

vo
šle
lí
bý

-
-
-

stí,
ní,
me,
ti,

-
-
-
-

s ná
spra
to
až



le
vuj,
bě
bu

-
-
-

ži
ja

čest
dem

-

-

tou
zyk
dí

mít

-
-

ná
i

ky
z svě
-

bo
mlu
či
ta


-

-

žno
ve
ní
jí


-
-
-

stí,
ní,
me
ti,

-
-
-
-

 




s ví
ro
a
a

rou,
zum,

u
dej

-
-

lá
vů
cti

nám
-

li
vě
k to

skou,


-
-
-

i
se
bě

dů

-

věr
či
kla
při


- no

ně
ní
jí


-
-
-
-

stí,
ní
me,
ti,


-
-
-
-

do
k tvé

za
s te



jde

mi
bou

mu


-
-

-

te

vě

za
lost

-

-
lí
mi

pro
čně-

-
lo

sí
bý

be-
-

-

sti.

ti!
me.
ní!

-

-
-

-

  

Příloha Zpravodaje MUSICA SACRA 3/2013

                 

                  

                      

                    

                  

                

                 

                 


